



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş.

Bölünme İşlemlerine İlişkin Bildirim

Bölünme İşlemlerine İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	İştirak modeliyle kolaylaştırılmış usulde kısmi bölünmeye ilişkin açıklama
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı ?	Hayır

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	25.11.2016
Bölünme Yöntemi	İştirak Modeliyle Kısmi Bölünme
Bölünme Nedeniyle Yeni Kurulacak Ortaklığın/ Ortaklıkların Unvanı	Yoktur
Bölünme Nedeniyle Ayrılacak Mal Varlığını Devralacak Şirket/Şirketler	Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş.
Bölünme Nedeniyle Ayrılacak Mal Varlığını Devralacak Şirketin/Şirketlerin Faaliyet Konusu	Şirket'in amaç ve konusu yürürlükteki mevzuata uymak kaydıyla internet üzerinde her türlü mal ve hizmetin alım satımını yapmak, dağıtmak, tanıtmak ve pazarlamak ile bu amaçla açık arttırma veya eksiltme düzenlemek, internet sitesinde/lerinde ilan almak, vermek, ithalat ve ihracat yapmak ve alım ve satım işlerine aracılık etmektir.
Bölünme Nedeniyle Ayrılacak Mal Varlığını Devralacak Şirketin Artırılacak Sermaye Tutarı (TL)	10.224.042,93
Yeni Kurulacak Ortaklık İçin Borsa'da İşlem Görme Başvurusu Yapılacak mı?	Hayır
Bölünme Nedeniyle Ayrılacak Mal Varlığını Devralacak Şirket İçin Borsa'da İşlem Görme Başvurusu Yapılacak mı?	Hayır
Para Birimi	TRY
Bölünmeye Esas Mali Tablo Tarihi	30.09.2016
Mevcut Sermaye (TL)	552.000.000
Ulaşılabilecek Sermaye (TL)	552.000.000

Pay Grup Bilgileri	Mevcut Sermaye (TL)	Pay Değişim Oranı	Bölünme Nedeniyle Azaltılacak Sermaye Tutarı (TL)	Bölünme Nedeniyle Azaltılacak Sermaye (%)	Bölünme Nedeniyle İç Kaynaklardan Bedelsiz Pay Alma Tutarı (TL)	Bölünme Nedeniyle İç Kaynaklardan Bedelsiz Pay Alma Oranı (%)	Verilecek Menkul Kıymet ISIN	Bölünme Nedeniyle Verilecek Menkul Kıymet Miktarı
HURGZ, TRAHURGZ91D9	552.000.000	1	0	0	0	0		0

Ek Açıklamalar

Şirketimiz ve tamamı ödenmiş 50.000 Türk Lirası sermayesinde %100 oranında pay sahibi olduğumuz doğrudan bağlı ortaklığımız Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'nin Yönetim Kurulları, 25.11.2016 tarihinde, Şirketimiz bünyesinde faaliyet gösteren "Hürriyet Emlak Şubesi" Hizmet İşletmesi'nin, "İştirak Modeli ile Kolaylaştırılmış Usulde Kısmi Bölünme İşlemi" ile Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'ye devredilmesine karar vermişlerdir.

Kısmi Bölünme İşlemi kapsamında Şirketimiz (Bölünen Şirket)'de herhangi bir sermaye azaltımı/artırımı işlemi söz konusu olmayacaktır.

Şirketimiz (Bölünen Şirket) tarafından Kısmi Bölünme İşlemi kapsamında devredilecek "Hürriyet Emlak Şubesi" Hizmet İşletmesi'ne ait aktif ve pasif hesap kalemleri karşılığında Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. (Devralan Şirket)'nin sermayesi 10.224.042,93 Türk Lirası tutarında artırılacaktır. Sermaye artırımında ihraç edilecek payların tamamı Şirketimiz (Bölünen Şirket)'e ait olacaktır (tahsis edilecektir). Diğer bir ifade ile Şirketimiz devrettiği "Hürriyet Emlak Şubesi" Hizmet İşletmesi karşılığında Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. (Devralan Şirket) sermayesinde devrettiği net kayıtlı değer ile eş değere karşılık gelen pay olarak Devralan Şirket sermayesine iştirak edecektir. Glokal Dijital Hizmetler

Pazarlama ve Ticaret A.Ş. (Devralan Şirket)'de yapılacak sermaye artırımında, artırım tutarı Kısmi Bölünme İşlemi kapsamında devredilen mal varlığı ile aynı değerde olması dolayısıyla değişim oranı "1" ("Bir")'dir.

Bölünmeye İlişkin Dokümanlar

EK: 1	Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. 25.11.2016 tarih ve 2016 31 sayılı Yönetim Kurulu Kararı.pdf - Diğer
EK: 2	Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. 25.11.2016 tarih ve 2016 05 sayılı Yönetim Kurulu Kararı.pdf - Diğer
EK: 3	Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. 25.11.2016 tarih ve 2016 06 sayılı Yönetim Kurulu Kararı.pdf - Diğer

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.